
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в некоторые 

постановления Администрации города 

Азова 

 

 

 

В соответствии спостановлением Правительства Российской 

Федерации от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации 

регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в следующие постановления Администрации 

города Азова, заменив слова «по 31 декабря» словами «по 30 ноября»:  

 

1.1 в пункт 4 постановления Администрации города Азова от 

24.12.2021 № 1256 «Об ограничении размера платы граждан за 

коммунальную услугу по отоплению, поставляемую ПО «Южные 

электрические сети» филиала ПАО «Россети ЮГ» - «Ростовэнерго» в 2022 

году»; 

1.2 в пункт 4 постановления Администрации города Азова от 

24.12.2021 № 1257 «Об ограничении размера платы граждан за 

коммунальную услугу по отоплению, оказываемую МУП «Теплоэнерго» 

г. Азова в 2022 году»; 

1.3 в пункт 4 постановления Администрации города Азова от 

24.12.2021 № 1258 «Об ограничении размера платы граждан за 

коммунальную услугу по водоотведению, поставляемую МУП 

«Азовводоканал» в 2022 году»; 

1.4 в пункт 4 постановления Администрации города Азова от 

21.01.2022 №48 «Об ограничении размера платы граждан за коммунальную 

услугу по отоплению, оказываемую ГБПОУ РО «АККАТТ» в 2022 году; 

1.5 в пункт 4 постановления Администрации города Азова от 

21.01.2022 №50 «Об установлении понижающих коэффициентов к 

нормативам потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению 

и водоотведению на 2 полугодие 2022 года». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.12.2022              № 1107 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации – начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И. и 

заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики 

и инвестициям Скрябину Е.Ю. 

 

 

 

Глава Администрации 

города Азова                      В.В. Ращупкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

сектор тарифной политики и ценообразованияАдминистрации города Азова 


